SPORTREGLERYERBAND OB,/NIOWALDEN

Sportkeglerverband Ob- und

Nidwalden
Kantonal-MS (Nr. 450412)
18. September - 30. September 2012
Alpenrgsli, Giswil
Rangliste
71 Teilnehmer/innen 31 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Bleiker Ruedi, Schlieren 1589 5 Teilnehmer
Kat. A2 Theus Hans, Felsberg 1498 7 Teilnehmer
Kat. A3 Friedli Hanspeter, Emmen 1501 7 Teilnehmer
Kat. B1 Immoos Martin, Emmen 777 14 Teilnehmer
Kat. B2 Bucher Josef, Kerns 722 14 Teilnehmer
Kat. B3 Walker Theres, Zirich 668 5 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Pfyl Werner, Brunnen 440 12 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Vonlanthen Beatrice, Jona 367 3 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Lussi Lukas, Kagiswil 360 4 Teilnehmer

Der SKVON und der KK Alpenrésli bedanken sich ganz herzlich fir die Teilnahme an der
diesjahrigen Kantonal-Meisterschaft.

Allen ausgezeichneten herzliche Gratulation , allen andern das nachste Mal mehr Glick Wir
winschen weiterhin "VIEL HOLZ"!

SKVON KK Alpenrgsli Giswil Hotel Alpenrosli
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Kategorie A1

1. Bleiker Ruedi
2 . Slanzi Martin
ohne Auszeichnung
3. Wanner Marco
4 . Stettler Oskar
5. Banz Adrian

Kategorie A2

1. Theus Hans

2 . Wober Reiner

3. Slanzi Bruno
ohne Auszeichnung

4 . Stuber Joe

5. Etter Urs

6 . Rossacher Daniel

7 . Lussi Robert

Kategorie A3

1 . Friedli Hanspeter

2 . Halter Werner

3. Groner Josy
ohne Auszeichnung

4 . Knlsel Beat

5. Banz Bruno

6 - Aregger Josef

7 . Baumann Eduard

Kategorie B1

1. Immoos Martin
. Schwagli Bernard
. Montirosi Orlando
. Zahner Fredy
. Blsser Paul

6 . Breitenmoser Josef
ohne Auszeichnung

7 . Scheuber Peter

8 . Epp Bruno

9. Gander René

10 . Wartmann Werner
11 . Ramel Robert

12 . Eberle Markus
13 . Suter Franz

14 . Ming Alois

o~ WD
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5 Teilnehmer/innen

Schlieren
Giswil

Rothenburg
Root
Stans

7 Teilnehmer/innen

Felsberg
Hinenberg See
Giswil

Rotkreuz
Oberwil-Lieli
Giswil
Kéagiswil

7 Teilnehmer/innen

Emmen
Giswil
Jona

Root
Ennetblrgen
Ebikon
Alidorf

14 Teilnehmer/innen

Emmen
Kerns
Rothenturm
Spreitenbach
Bubikon
Dietschwil

Lichtensteig
Altdorf
Stansstad
Luzern
Neuenhof
Schaan
Ibach
Giswil

Lizenz
2 Auszeichnungen

98008
45008

45127
38057
45023

3 Auszeichnungen

32177
81095
45081

38471
01061
45001
45056

3 Auszeichnungen

38377
45117
30021

38055
45114
38010
71016

6 Auszeichnungen

38142
38053
81109
01009
61177
67025

61095
71042
45034
38301
01288
37024
81086
45063

Holz

1589
1581

1578
1430
1393

1498
1484
1482

1466
1462
1449
1347

1501
1463
1435

1419
1408
1373
1365

777
762
758
746
735
734

730
728
718
713
711
700
694
657

TW

43
45

35
23
21

33
27
30

22
29
22
23

30
31
20

28
25
25
18

20
12
15

19

13

16

10

13
12
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Kategorie B2

1. Bucher Josef
. Hefti Franz
. Husmann Anton
. Arnold Werner
. Roner Hans
6 . Bieri Heinz
ohne Auszeichnung
7 . Anderhalden Heinz
8 . Breitenmoser Jrene
9. Gisler Agnes
10 . Casagrande Ferdy
11 . K&slin Sophie
12 . Schmidiger Sonya
13 . Gasser Walter
14 . Gamma Clara

O~ WM

Kategorie B3

1. Walker Theres
2 . Binder Jurg
ohne Auszeichnung
3. Studer Oskar
4 . Bader Arthur
5. Grbéner Fritz

Kategorie Altersklasse

1. Pfyl Werner

2 . Staller Josef

3. Bruhnsen Werner

4 . Meier Alois

5. Burgisser Ruedy
ohne Auszeichnung

6 . Zwahlen Hans

7 . Hutterer Hans

8 . Mathis Josef

9. Vonlanthen Alois
10 . Stockli Hans
11 . Gisler Karl
12 . Loretz Rudolf

Kategorie Gaste Damen

1. Vonlanthen Beatrice

2. Banz Hanny
ohne Auszeichnung
3. Ming Brigitte
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14 Teilnehmer/innen

Kerns
Wolfhausen
Attinghausen
Burglen
Altdorf
Pfaffikon

Sachseln
Dietschwil
Spiringen
Erstfeld
Beckenried
Emmen
Sachseln
Birglen

5 Teilnehmer/innen

Zirich
Tagerwilen

Luzern
Berg
Jona

12 Teilnehmer/innen

Brunnen
Horgen
Hinenberg See
Eschenbach
Emmenbrlicke

Kriens

Jona
Oberdorf NW
Jona

Luzern
Spiringen
Seedorf

3 Teilnehmer/innen

Jona
Ennetblrgen

Giswil

Lizenz
6 Auszeichnungen

45014
61005
71080
71133
71100
61142

45006
67044
71064
71030
45049
38253
45037
71053

2 Auszeichnungen

89038
67002

38035
67015
30020

5 Auszeichnungen

81069
81139
81017
30039
38054

38323
61053
45058
61172
38405
71063
71090

2 Auszeichnungen

00221
00869

00870

00
00
00
00
00

00
00
00
30
04
00
00

Holz

722
704
701
696
693
692

685
684
681
671
659
657
615
605

668
664

619
615
583

440
401
399
393
393

388
378
376
373
361
356
353

367
337

327

N OrToo B~ WO O

N

21
14
15
14
11
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Kategorie Gaste Herren

1. Lussi Lukas
2. Lussi René
ohne Auszeichnung
3 . Lussi Florian
4 . Napflin Beat

SSKVMS Vers. 3.2

4 Teilnehmer/innen
Kéagiswil
Kéagiswil
Kéagiswil
Beckenried

Lizenz
2 Auszeichnungen

00868
00867

00866
00350

Holz

360
357

348
322

TW
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